CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRUIDINTI N° Jtl'7~ I 011..

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no ueo de suas
alrlbulçOes regimentais, nOI termoe da Resoluçao nO 079193 e conforme conste do
ProceslO nO OOO.074195-eLDF,

RESOLVE:

NOMEAR Lula OTAVIO ROCHA NIiVO, matricula nO 12.305·61, para
exercer o Cargo elpeclal de Gabinete, CL-13, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Rodrlgo Rollemberg.

Brasllia, IPI de Jv I AO de 1995.